Règlement - Challenge « Les fêtes se prolongent avec les cartes bancaires CBI CI ». 

Article 1 – Organisateur     

CORIS BANK INTERNATIONAL - COTE D’IVOIRE, en abrégé « CBI-CI », Société 

Anonyme de droit ivoirien avec Conseil d’Administration, au capital de vingt milliards 

quatre cent millions (20.400.000.000) de Francs CFA, inscrite le 26 Septembre 2012 sur la 

liste des Banques et Etablissements financiers sous le numéro A 0166 A, suivant décision 

numéro 649/CB/C de la Commission Bancaire, ayant son siège social situé à Abidjan, 

Treichville Zone 1 Boulevard VGE, Angle Boulevard Delafosse, 01 BP 4690 Abidjan 01